REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbeéshtetje té neneve 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés, nr.28 e datés 4 gershor 2008, nenit 11 té Ligjit pér
Mbrojtje nga diskriminimi Nr.05/L-021 si dhe neneve 40 dhe 41 té Statutit t¢ Komuneés sé
Lipjanit 1N1.110-623 i datés 26.09.2008, Kryetari i Komunés merr

VENDIM
PER CAKTIMIN E ZYRTARIT PERGJEGJES PER MBROJTJE NGA DISKRIMINIMI NE
KOMUNEN E LIPJANIT

I. GJYSTE DABAJ, Koordinatore e Njésitit pér té drejtat e njeriut dhe barazi gjinore ,
CAKTOHET, Zyrtare pérgjegjése pér mbrojtje nga diskriminimi né Komunén e
Lipjanit .

II. E lartécekura do ti kryej detyrat si Zyrtare pér mbrojtje nga diskriminimi si detyré
shtesé né kudér té detyrave té punés konform dispozitave ligjore qé rregullojné

fushén e mbrojtjave té drejtave té njeriut né koordinim dhe bashképunim me
instutucionet e nivelit géndror e posagérisht me Zyrén pér Qeverisje té Miré (ZOQM).

III. Vendimi hyn né fuqi menjéheré
Zyrtares sé lartécekur

Ministrisé sé Administrimit té Pushtetit Lokal
Arhiveés
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Lipjan, mé 13.11.2017




